检 验 检 测 及 计 量 专 用 设 备 采 购 的 潜 在 供 应 商 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/获取竞争性谈判文件，并于 2025 年 12 月 26 日 9 时 00 分（北京时

间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2025-J1-990509-GXYJ 采购计划文号：YLZC2025-J1-11833

项目名称：检验检测及计量专用设备采购

采购方式：竞争性谈判

预算金额：人民币壹佰叁拾万陆仟叁佰元整(¥1306300.00 ）

最高限价（如有）：/

采购需求：检验检测及计量专用设备采购，如需进一步了解详细内容，具体内容详见竞争性谈判文件

第三章采购需求。

合同履行期限：自合同签订之日起 65 个工作日内安装验收完成。

本项目（否）接受联合体。

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向中小企业采购的项目。供应商必须提供中

小企业声明函或者残疾人福利性单位声明函(格式后附)或者供应商属于监狱企业的需提供由省级以上监

[...]

售价：0元

四、响应文件提交

截止时间：2025 年 12 月 26 日 9 时 00 分（北京时间）

地点：广西政府采购云平台 https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/

五、开启

时间：2025 年 12 月 26 日 9 时 00 分（北京时间）

地点：广西政府采购云平台 https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

1.本项目收取竞标保证金，竞标保证金金额：人民币壹万叁仟元整（¥13000.00），具体

详见竞争性谈判文件。

2.网上查询地址

中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、广西玉林市人民政府门户网、全国公共资

源交易平台（广西•玉林）

3.本项目需要落实的政府采购政策

（1）政府采购促进中小企业发展。

（2）政府采购支持采用本国产品的政策。

（3）强制采购节能产品；优先采购节能产品、环境标志产品。

（4）政府采购促进残疾人就业政策。

（5）政府采购支持监狱企业发展。

4.供应商竞标注意事项

（ 1 ） 本 项 目 为 全 流 程 电 子 化 采 购 项 目 ， 通 过 广 西 政 府 采 购 云 平 台

[...]

工作室内装照明装置，保温真空钢化玻璃，便于观察；

具有因停电，死机状态造成数据丢失而保护的参数记忆，来

电恢复功能。

技术参数

容积：150L

控温范围：0-50℃

分辨率：0.1℃

波动度：±1℃（加热），±2℃（制冷）

均匀度：±2℃

输入功率：300W

定时范围：0-999h

内胆尺寸（长*宽*高）：500×335×955mm

2 台

外形尺寸（长*宽*高）：625×520×1140mm

载物托架（标配/最多）：3/5

每层搁板承重：15kg

制冷剂：R134a

合计金额：1306300.00 元 大写：壹佰叁拾万陆仟叁佰元整

商务要求：

交货的时间 自合同签订之日起 65 个工作日内安装验收完成。

交货的地点 广西玉林市采购人指定地点。

合同签订时间 自成交通知书发出之日起 25 日内。

付款条件

本项目预付款为合同总价的 30%，双方签订合同后 60 个工作日内付清；全部货

物经验收合格后 60 个工作日内，乙方开具有效发票，甲方支付至合同总价的

100％给乙方。

一、验收：符合招标参数要求，第 15-18 项供货时必须提供省级或以上的法定计量机构对该货物出

具的检定或校准证书；

二、售后服务